
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. J. Kusocińskiego w Laskowicach 

Na podstawie art.63 ust.14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej  (tj. Dz.U z 2021 r. poz. 1428), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. J. 
Kusocińskiego w Laskowicach. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Karolina Gwizdała - przedstawiciel Gminy Jeżewo; 

2) Marta Polakowska - przedstawiciel Gminy Jeżewo; 

3) Joanna Kunek - przedstawiciel Gminy Jeżewo; 

4) st. wizytator Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 

5) st. wizytator Bogna Łoś - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 

6) st. wizytator Iwona Zielińska - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 

7) Edyta Kempa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego 
w Laskowicach; 

8) Wioletta Piór - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego 
w Laskowicach; 

9) Anna Hajer-Wydef - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego 
w Laskowicach; 

10) Małgorzata Rosenkiewicz - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego 
w Laskowicach; 

11) Ewa Mielewska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Andrzej Kiedrowski - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania 
NSZZ Solidarność. 

§ 3. Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznaczam Panią Karolinę Gwizdała. 

§ 4. W przypadku zaistnienia okoliczności (choroba, etc) uniemożliwiających uczestnictwo w pracach 
komisji konkursowej przez poszczególnych jej członków, uczestnictwo osoby zastępującej nieobecnego 
członka komisji w jej pracach, uzależnione jest od przedłożenia imiennego upoważanienia wystawionego 
w formie pisemnej, przez organ wskazujący swojego przedstawiciela do prac komisji. 

§ 5. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz.U z 2021 r. poz. 1428). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0478E1CA-C299-4FE4-992F-C4E7B076C93B. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0478E1CA-C299-4FE4-992F-C4E7B076C93B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


